
Uchwała Nr 61/20
Rady Osiedla Dąbie z dnia 05.02.2020 r.

w sprawie:   poprawy warunków bezpieczeństwa Osiedla Dąbie

Na  podstawie  §  7  pkt  1  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Dąbie  stanowiącego
załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr  XXIX/757/17  Rady Miasta  Szczecin  z  dnia  25
kwietnia  2017  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Dąbie  (Dz.  U.  Woj.
Zachodniopomorskiego poz. 2844 z 2017 r.), Rada Osiedla Dąbie uchwala co
następuje:

§ 1.

Rada Osiedla Dąbie wnosi o przeprowadzenie poniższych małych inwestycji ,  
celem poprawy warunków bezpieczeństwa mieszkańców Osiedla Dąbie.  

§ 2.

W ramach  Budżetu Osiedlowego na lata 2019-2024
1. Montaż interaktywnych przejść dla pieszych :

1.1 w ciągu ul. Goleniowskiej:
• vis a’ vis przystanku końcowego linii 56
• vis a’ vis restauracji  Niko

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się  Zarządowi Rady Osiedla Dąbie.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                 Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

Strona 1 z 1


